
2020 年 2月 29 日 

会員及び会員保護者様各位 

アクアクラブワールド 

 

 

新型コロナウイルスに対する対応について 

 

日頃よりアクアクラブワールドをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

国内において新型コロナウイルスの感染事例が相次いで報告されている中、 

今後感染をできる限り抑えることが重要となっております。 

当クラブでは以下のような対策をとり皆様に安心・安全にご利用いただけるよ

う努めてまいります。 

 

 

・ 館内定期巡回時などに換気、次亜塩素酸を用いた館内の衛生強化を致します。 

・ スタッフは出勤時に全員検温し体調確認を行っています。 

・ スタッフは毎時必ず「手洗い」「うがい」を実施します。 

・ 消毒用薬品にて、スタッフも定期的に消毒をします。 

 

また、スタッフがマスク着用での応対をさせていただく場合もございますので

予めご理解をお願いいたします。 

 

現状としましては、以上の対策をとりながら通常営業をおこなう予定ですが、

今後の対応に変更がありましたら随時館内掲示ならびにホームページ、フェイ

スブックにてお知らせいたしますのでご確認ください。 

 

皆様におかれましても「手洗い」「うがい」を実施していただくなど体調管理

に十分ご注意いただき、咳や微熱があるなど体調が優れない場合は施設のご利

用（ご来場）をお控えいただきますようご協力をお願いいたします。 
 
 

以上 


